

太湖国际社区聆湖第七批防水维修工程预算报价单

聆湖第七批防水维修

序号	项目名称	单位	工程量	主材单价	辅材单价	人工单价	单价合计	小计
1、138-2302南次卧室外墙渗水								
1	外墙吊绳施工作业	次	6.00			400.00	400.00	2400.00
2	安全辅助人员	工	6.00			120.00	120.00	720.00
3	施工面清理	M ²	21.80			10.00	10.00	218.00
4	外墙刷JS防水材料2遍	M ²	21.80	35.00	5.00		40.00	872.00
5	铝合金窗打胶	M	5.00	8.00		10.00	18.00	90.00
6	现场成品保护及现场清	工	2.00			300.00	300.00	600.00
7	清理垃圾及施工垃圾外	包	6.00			25.00	25.00	150.00
	施工小计							5050.00
2、138-102次卧外墙渗水								
1	普工施工作业	工	2.00			350.00	350.00	700.00
2	施工面清理	M ²	4.50			10.00	10.00	45.00
3	特种水泥堵渗水点	M	3.00	15.00	5.00	20.00	40.00	120.00
4	外墙刷JS防水材料2遍	M ²	4.50	35.00	5.00		40.00	180.00
5	清理垃圾及施工垃圾外	包	2.00			25.00	25.00	50.00
	施工小计							1095.00
3、138-3201客厅顶面有多个漏点								
1	施工面清理	M ²	218.50			10.00	10.00	2185.00
2	喷涂底油	M ²	145.50	8.00	3.00	10.00	21.00	3055.50
3	SBS防水卷材(5MM厚)	M ²	145.50	35.00	5.00	20.00	60.00	8730.00
4	特种水泥批嵌堵渗水缝	M	20.00	15.00	5.00	20.00	40.00	800.00
5	女儿墙刷JS防水材料3遍	M ²	67.60	35.00	5.00	10.00	50.00	3380.00
6	施工材料运输、搬运	工	5.00			400.00	400.00	2000.00
7	垃圾外运	包	6.00			25.00	25.00	150.00
8	施工现场清理	工	3.00			300.00	300.00	900.00
	施工小计							21200.50
	总合计							27345.50

总报价：人民币（大写） 贰万柒仟叁佰肆拾伍元伍角整 （小写¥ 27345.5元 ）；

说明：以上价格包含物料、运费、税金、措施费、管理费及 3 年质量保证。

施工单位：无锡市利国房屋建设工程有限公司